
Zarządzenie Nr 58/2024 
Wójta Gminy Orońsko 

z dnia 24 kwietnia 2024 r.  
 
 
w sprawie: zmiany w planie dochodów i planie wydatków Gminy Orońsko na 2024 rok oraz  
                        zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz  
                        innych zadań zleconych jst odrębnymi ustawami 
 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1, ustawy  
z dnia27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.),  
§ 15 pkt 3, uchwały budżetowej na rok 2024 Rady Gminy w Orońsku  
Nr LXXXI/395/2024 z dnia 25 stycznia 2024 r. 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
I. Zmienia się plan dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia.  
II. Zmienia się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia.  
III. Plan dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych jst odrębnymi ustawami otrzymuje brzmienie zgodnie  
z załącznikami nr 3 i nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Wójt Gminy Orońsko 
/-/ Henryk Nosowski 

 
 



 2 

Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 58/2024 Wójta Gminy Orońsko z dnia 24 kwietnia 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy na rok 2024 

 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 658 004,26 zł do kwoty  
37 112 224,26 zł, w tym: 
●  dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 658 004,26 zł do kwoty 32 358 813,26 zł, 

●  dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

●  w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 

„Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami” wprowadza się dochody w kwocie 303 955,26 zł. – 

dopłaty do paliwa rolniczego 

●  w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa” w rozdziale „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe  

i wojewódzkie” w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” zwiększa się dochody 

o 20 160,00 zł do kwoty 110 574,00 zł; 

●  w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa” w rozdziale „Wybory do Parlamentu Europejskiego” w ramach paragrafu 

„Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami” wprowadza się dochody w kwocie 24 344,00 zł; 

●  w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 

„Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami” zwiększa się dochody o 279 417,00 zł do kwoty 

369 456,00 zł. – dodatek osłonowy. 

●  w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Pomoc materialna dla uczniów  

o charakterze socjalnym” w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)” wprowadza się dochody w kwocie 30 000,00 zł; 

●  w dziale „Rodzina” w rozdziale „Karta Dużej Rodziny” w ramach paragrafu „Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami” zwiększa się dochody o 128,00 zł do kwoty 254,00 zł; 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

dochody ogółem: 36 454 220,00 658 004,26 37 112 224,26 

dochody bieżące, w tym: 31 700 809,00 658 004,26 32 358 813,26 

Rolnictwo i łowiectwo 734 600,00 303 955,26 1 038 555,26 

Urzędy naczelnych organów władzy 91 629,00 44 504,00 136 133,00 



 3 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

Pomoc społeczna 619 200,00 279 417,00 898 617,00 

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 30 000,00 30 000,00 

Rodzina 3 761 326,00 128,00 3 761 454,00 

 
WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 658 004,26 zł do kwoty  
43 164 071,26 zł, w tym: 
●  wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 658 004,26 zł do kwoty 35 530 961,26 zł, 

●  wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

●  w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia osobowe pracowników” wprowadza się wydatki w kwocie 4 778,57 zł. 

obsługa dopłat do paliwa rolniczego. 

●  w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 

„Składki na ubezpieczenia społeczne” wprowadza się wydatki w kwocie 809,02 zł. - obsługa 

dopłat do paliwa rolniczego 

●  w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 

„Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” wprowadza się wydatki  

w kwocie 117,08 zł. - obsługa dopłat do paliwa rolniczego 

●  w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 

„Zakup materiałów i wyposażenia” wprowadza się wydatki w kwocie 34,44 zł. - obsługa 

dopłat do paliwa rolniczego 

●  w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 

„Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 220,80 zł. - obsługa dopłat do paliwa 

rolniczego; 

●  w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 

„Różne opłaty i składki” zwiększa się wydatki o 297 995,35 zł.- dopłaty do paliwa 

rolniczego; 

●  w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy” w ramach paragrafu „Zakup energii” zwiększa się wydatki o 4 000,00 zł  

do kwoty 12 000,00 zł; 

●  w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach paragrafu 

„Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości” wprowadza się wydatki w kwocie 1 476,40 zł. 

Zwrot dotacji z roku 2023. 

●  w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach paragrafu 

„Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub  w nadmiernej wysokości” wprowadza się wydatki w kwocie 42,00 zł; 

●  w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia bezosobowe” zwiększa się wydatki  

o 4 000,00 zł. z przeznaczeniem na umowę zlecenie w zakresie spraw obronnych  

i zarządzania kryzysowego. 



 4 

●  w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa” w rozdziale „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe  

ci wojewódzkie” w ramach paragrafu „Różne wydatki na rzecz osób fizycznych ” zwiększa 

się wydatki o 20 160,00 zł do kwoty 75 160,00 zł; 

●  w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa” w rozdziale „Wybory do Parlamentu Europejskiego” w ramach paragrafu 

„Składki na ubezpieczenia społeczne” wprowadza się wydatki w kwocie 3 216,70 zł; 

●  w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa” w rozdziale „Wybory do Parlamentu Europejskiego” w ramach paragrafu 

„Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” wprowadza się wydatki  

w kwocie 294,00 zł; 

●  w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa” w rozdziale „Wybory do Parlamentu Europejskiego” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia bezosobowe” wprowadza się wydatki w kwocie 19 000,00 zł; 

●  w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa” w rozdziale „Wybory do Parlamentu Europejskiego” w ramach paragrafu 

„Zakup materiałów i wyposażenia” wprowadza się wydatki w kwocie 1 500,00 zł; 

●  w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa” w rozdziale „Wybory do Parlamentu Europejskiego” w ramach paragrafu 

„Zakup usług pozostałych” wprowadza się wydatki w kwocie 133,30 zł; 

●  w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa” w rozdziale „Wybory do Parlamentu Europejskiego” w ramach paragrafu 

„Podróże służbowe krajowe” wprowadza się wydatki w kwocie 100,00 zł; 

●  w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa” w rozdziale „Wybory do Parlamentu Europejskiego” w ramach paragrafu 

„Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ” wprowadza się 

wydatki w kwocie 100,00 zł; 

●  w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Dowożenie uczniów do szkół” w ramach 

paragrafu „Różne opłaty i składki” zwiększa się wydatki o 5 500,00 zł do kwoty 9 500,00 zł; 

●  w dziale „Ochrona zdrowia” w rozdziale „Przeciwdziałanie alkoholizmowi” w ramach 

paragrafu „Nagrody konkursowe” zwiększa się wydatki o 3 000,00 zł do kwoty 8 000,00 zł; 

●  w dziale „Ochrona zdrowia” w rozdziale „Przeciwdziałanie alkoholizmowi” w ramach 

paragrafu „Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ” 

zwiększa się wydatki o 600,00 zł do kwoty 900,00 zł; 

●  w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 

„Świadczenia społeczne” (dotyczy zadania Dodatek osłonowy) zwiększa się wydatki  

o 273 937,95 zł do kwoty 362 886,42 zł; 

●  w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia osobowe pracowników” (dotyczy zadania Dodatek osłonowy) zwiększa się 

wydatki o 4 188,00 zł do kwoty 42 538,64 zł; 

●  w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 

„Składki na ubezpieczenia społeczne” (dotyczy zadania Dodatek osłonowy) zwiększa się 

wydatki o 750,91 zł do kwoty 8 777,18 zł; 

●  w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 

„Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” (dotyczy zadania Dodatek 

osłonowy) zwiększa się wydatki o 61,09 zł do kwoty 1 158,83 zł; 

●  w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 

materiałów i wyposażenia” (dotyczy zadania Dodatek osłonowy) zwiększa się wydatki  

o 479,05 zł do kwoty 18 720,52 zł; 



 5 

●  w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Pomoc materialna dla uczniów  

o charakterze socjalnym” w ramach paragrafu „Stypendia dla uczniów” (dotyczy zadania 

203 par.) zwiększa się wydatki o 28 500,00 zł do kwoty 43 500,00 zł; 

●  w dziale „Edukacyjna opieka wychowawcza” w rozdziale „Pomoc materialna dla uczniów  

o charakterze socjalnym” w ramach paragrafu „Inne formy pomocy dla uczniów” (dotyczy 

zadania 203 par.) zwiększa się wydatki o 1 500,00 zł do kwoty 2 500,00 zł; 

●  w dziale „Rodzina” w rozdziale „Karta Dużej Rodziny” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia 

osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 106,32 zł do kwoty 211,32 zł; 

●  w dziale „Rodzina” w rozdziale „Karta Dużej Rodziny” w ramach paragrafu „Składki  

na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 19,07 zł do kwoty 38,07 zł; 

●  w dziale „Rodzina” w rozdziale „Karta Dużej Rodziny” w ramach paragrafu „Składki  

na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 2,61 zł do kwoty 

4,61 zł; 

●  w dziale „Rodzina” w rozdziale „Wspieranie rodziny” w ramach paragrafu „Odsetki  

od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem  

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości” wprowadza się wydatki w kwocie 2,67 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

●  w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się 

wydatki o 4 000,00 zł do kwoty 1 000,00 zł. z przeznaczeniem na energię. 

●  w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki  

o 5 518,40 zł do kwoty 360 976,60 zł; 

●  w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Dowożenie uczniów do szkół” w ramach 

paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 5 500,00 zł do kwoty 

154 500,00 zł; 

●  w dziale „Ochrona zdrowia” w rozdziale „Przeciwdziałanie alkoholizmowi” w ramach 

paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 3 000,00 zł do kwoty 

16 646,00 zł; 

●  w dziale „Ochrona zdrowia” w rozdziale „Przeciwdziałanie alkoholizmowi” w ramach 

paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 600,00 zł do kwoty  

19 100,00 zł; 

●  w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego ” w ramach paragrafu „Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości” zmniejsza się wydatki o 2,67 zł 

do kwoty 29 866,43 zł; 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

wydatki ogółem: 42 506 067,00 658 004,26 43 164 071,26 

wydatki bieżące, w tym: 34 872 957,00 658 004,26 35 530 961,26 

Rolnictwo i łowiectwo 887 850,00 303 955,26 1 191 805,26 

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

91 629,00 44 504,00 136 133,00 



 6 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Pomoc społeczna 1 647 247,63 279 417,00 1 926 664,63 

Edukacyjna opieka wychowawcza 16 000,00 30 000,00 46 000,00 

Rodzina 3 833 033,17 128,00 3 833 161,17 

 
PRZYCHODY 

Przychody budżetu Gminy na rok 2024 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu Gminy na rok 2024 nie uległy zmianie. 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 58/2024 Wójta Gminy Orońsko z dnia 24 kwietnia 2024 r.

Tabela Nr 1 do uchwały budżetowej po zmianach na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 882 559,00 303 955,26 1 186 514,26

01095 Pozostała działalność 3 000,00 303 955,26 306 955,26

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 303 955,26 303 955,26

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

91 629,00 44 504,00 136 133,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

90 414,00 20 160,00 110 574,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

90 414,00 20 160,00 110 574,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 24 344,00 24 344,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 24 344,00 24 344,00

852 Pomoc społeczna 619 200,00 279 417,00 898 617,00

85295 Pozostała działalność 93 039,00 279 417,00 372 456,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

90 039,00 279 417,00 369 456,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 30 000,00 30 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 30 000,00 30 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 30 000,00 30 000,00

855 Rodzina 3 761 326,00 128,00 3 761 454,00

85503 Karta Dużej Rodziny 126,00 128,00 254,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

126,00 128,00 254,00

BeSTia Strona 1 z 2



Razem: 36 454 220,00 658 004,26 37 112 224,26

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 58/2024 Wójta Gminy Orońsko z dnia 24 kwietnia 2024 r.

Tabela Nr 2 do uchwały budżetowej - Plan wydatków po zmianach na 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 271 350,00 303 955,26 1 575 305,26

01095 Pozostała działalność 14 250,00 303 955,26 318 205,26

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 778,57 4 778,57

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 809,02 809,02

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 117,08 117,08

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 34,44 34,44

4300 Zakup usług pozostałych 4 250,00 220,80 4 470,80

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 297 995,35 307 995,35

700 Gospodarka mieszkaniowa 575 939,00 0,00 575 939,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 15 300,00 0,00 15 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -4 000,00 1 000,00

4260 Zakup energii 8 000,00 4 000,00 12 000,00

750 Administracja publiczna 5 624 318,14 0,00 5 624 318,14

75011 Urzędy wojewódzkie 70 259,00 1 518,40 71 777,40

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 1 476,40 1 476,40

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00 42,00 42,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 087 276,14 -1 518,40 5 085 757,74

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 705,00 4 000,00 30 705,00

4300 Zakup usług pozostałych 366 495,00 -5 518,40 360 976,60

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

91 629,00 44 504,00 136 133,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

90 414,00 20 160,00 110 574,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 55 000,00 20 160,00 75 160,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 24 344,00 24 344,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 216,70 3 216,70

BeSTia Strona 1 z 3



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 294,00 294,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 19 000,00 19 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 500,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 133,30 133,30

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 100,00 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 100,00 100,00

801 Oświata i wychowanie 19 017 480,06 0,00 19 017 480,06

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 614 234,00 0,00 1 614 234,00

4300 Zakup usług pozostałych 160 000,00 -5 500,00 154 500,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 5 500,00 9 500,00

851 Ochrona zdrowia 105 646,00 0,00 105 646,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 93 646,00 0,00 93 646,00

4190 Nagrody konkursowe 5 000,00 3 000,00 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 646,00 -3 000,00 16 646,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 700,00 -600,00 19 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

300,00 600,00 900,00

852 Pomoc społeczna 1 647 247,63 279 417,00 1 926 664,63

85295 Pozostała działalność 239 907,34 279 417,00 519 324,34

3110 Świadczenia społeczne 88 948,47 273 937,95 362 886,42

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 350,64 4 188,00 42 538,64

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 026,27 750,91 8 777,18

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 097,74 61,09 1 158,83

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 241,47 479,05 18 720,52

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 16 000,00 30 000,00 46 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 16 000,00 30 000,00 46 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 15 000,00 28 500,00 43 500,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1 000,00 1 500,00 2 500,00

855 Rodzina 3 833 033,17 128,00 3 833 161,17

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 687 169,10 -2,67 3 687 166,43

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

29 869,10 -2,67 29 866,43

85503 Karta Dużej Rodziny 126,00 128,00 254,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105,00 106,32 211,32

BeSTia Strona 2 z 3



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19,00 19,07 38,07

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2,00 2,61 4,61

85504 Wspieranie rodziny 51 638,07 2,67 51 640,74

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00 2,67 2,67

Razem: 42 506 067,00 658 004,26 43 164 071,26

BeSTia Strona 3 z 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 58/2024 Wójta Gminy Orońsko z dnia 24 kwietnia 2024 r.

Plan dochodów na zadania zlecone po zmianach na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 303 955,26 303 955,26

01095 Pozostała działalność 0,00 303 955,26 303 955,26

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 303 955,26 303 955,26

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

91 629,00 44 504,00 136 133,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

90 414,00 20 160,00 110 574,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

90 414,00 20 160,00 110 574,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 24 344,00 24 344,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 24 344,00 24 344,00

852 Pomoc społeczna 102 914,00 279 417,00 382 331,00

85295 Pozostała działalność 90 039,00 279 417,00 369 456,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

90 039,00 279 417,00 369 456,00

855 Rodzina 3 630 126,00 128,00 3 630 254,00

85503 Karta Dużej Rodziny 126,00 128,00 254,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

126,00 128,00 254,00

Razem: 3 904 468,00 628 004,26 4 532 472,26

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 58/2024 Wójta Gminy Orońsko z dnia 24 kwietnia 2024 r.

Plan wydatków na zadania zlecone po zmianach na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 303 955,26 303 955,26

01095 Pozostała działalność 0,00 303 955,26 303 955,26

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 778,57 4 778,57

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 809,02 809,02

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 117,08 117,08

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 34,44 34,44

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 220,80 220,80

4430 Różne opłaty i składki 0,00 297 995,35 297 995,35

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

91 629,00 44 504,00 136 133,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

90 414,00 20 160,00 110 574,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 55 000,00 20 160,00 75 160,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 24 344,00 24 344,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 216,70 3 216,70

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 294,00 294,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 19 000,00 19 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 500,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 133,30 133,30

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 100,00 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 100,00 100,00

852 Pomoc społeczna 102 914,00 279 417,00 382 331,00

85295 Pozostała działalność 90 039,00 279 417,00 369 456,00

3110 Świadczenia społeczne 83 948,47 273 937,95 357 886,42

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 394,36 4 188,00 5 582,36

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 250,01 750,91 1 000,92

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 34,16 61,09 95,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 412,00 479,05 4 891,05

Strona 1 z 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 630 126,00 128,00 3 630 254,00

85503 Karta Dużej Rodziny 126,00 128,00 254,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105,00 106,32 211,32

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19,00 19,07 38,07

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2,00 2,61 4,61

Razem: 3 904 468,00 628 004,26 4 532 472,26

Strona 2 z 2


